
   

ROMÂNIA                                                                                                                                       
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI 
CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI 

HOTĂRÂRE
privind revocarea Hotărârii nr. 8/2021 pentru modificarea și completarea

 Hotărârii nr. 141/2017 privind aprobarea Organigramei,
 a Statului de funcţii și a Regulamentului de Organizare și funcționare

 ale aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Călăraşi

         Consiliul Judeţean Călăraşi, întrunit în şedinţa extraordinară din 19.03.2021,
         Având în vedere:

     -  adresa nr. 1765 din 12.03.2021 a Instituției Prefectului-Județul Călărași,
înregistrată la Consiliul Județean Călărași sub nr. 4326 din aceeaşi dată;

         - nota de fundamentare a Secretarului General al Judeţului, înregistrată sub
nr. 4617 din 18.03.2021;       

           - raportul Compartimentului Juridic, înregistrat sub nr. 4619 din 18.03.2021;
         - prevederile art. 3 alin. (1) și alin. (3) din Legea contenciosului administrativ
nr. 554/2004, cu modificările și completările ulterioare;  
          - prevederile art. 173 alin. (1) lit. f) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului
nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

   În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr.
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

           Art. 1. –  Se aprobă revocarea  Hotărârii  nr.  8 din 27.01.2021 pentru
modificarea  și  completarea  Hotărârii  nr.  141/2017  privind  aprobarea
Organigramei,  a  Statului  de  funcţii  și  a  Regulamentului  de  Organizare  și
funcționare ale aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Călăraşi.

       Art. 2. – Serviciul Resurse Umane şi Direcţia Economică vor duce la
îndeplinire prezenta dispoziție.

       Secretarul General al Judeţului, prin Compartimentul Cancelarie Consiliu și
Editare Monitor Oficial, va comunica prezenta celor interesați.

  PREȘEDINTE, 
ec. Vasile ILIUȚĂ                                                                CONTRASEMNEAZĂ,  
                                                                           SECRETARUL GENERAL AL JUDEȚULUI, 
                                                                                                   Aurel PARASCHIV 

   

 Nr. 41
 Adoptată la Călăraşi
 Astăzi   19.03.2021

 Întocmit, redactat:
 Cons. jur., Anca DRUNCEA


